物　品　借　用　申　請　書

　　　年　　　月　　　日

選挙管理委員会事務局長　宛

　　　　　　　　　　　　　長

下記のとおり、借用いたしたく申請します。

記

	１　借用物品

　　及び数量

	２　使用目的

	３　借用期間
	　 　年　  　月 　 　日　～　　　 　　年　 　 月 　 　日

	４　担 当 者
	（職氏名）

	（連絡先）

【注意事項】

　・選挙管理委員会事務局所有の物品を借用されたい場合は、事前に照会の上、この申請書を提出願います。

　・ホワイトリングに保管してある物品の場合は、ホワイトリングでの引き渡し及び返却となる場合があります。
	【選挙管理委員会事務局事務局決裁欄】

	起案日
	　　年　　月　　日
	第１ガイド

	公開・非公開区分
	公 開 ・ 部 分 公 開 ・ 非 公 開

	決裁日
	　　年　　月　　日
	第２ガイド

	文書取扱責任者
	非公開とする理由・部分
　長野市情報公開条例第　　条第　　号

　該当

	保存年限
	継･10・5・3・1
	個別フォルダー

	主務
	係
	係長

	局長補佐・主幹
	事務局長
	委員長

上記のとおり申請がありましたので、当該物品を貸し出しいたします。